
STAVEBNÍ DOKUMENTACE/ČINNOSTI SPRÁVY STAVBY           OBJEDNATEL ZPRACOVATEL DOKUMENTACE K ČEMU DOKUMENTACE/ČINNOST SLOUŽÍ, CO JE V NÍ ŘEŠENO K ČEMU DOKUMENTACE/ČINNOST NESLOUŽÍ

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY (DSPS) STAVEBNÍK (INVESTOR) PROJEKTANT STAVEBNÍKA FORMALIZUJE VZTAH VŮČI STAVEBNÍMU ÚŘADU  - NESLOUŽÍ PRO DETAILNÍ POSUZOVÁNÍ DALŠÍCH STAVEBNÍCH ÚPRAV

PLATÍ PRO VŠECHNY TYPY STAVEB - PROKAZUJE SHODU SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ S DOKUMENTACÍ, (NENÍ DOSTATEČNĚ PODROBNÁ)

- ROZSAH A OBSAH DEFINOVÁN VE VYHLÁŠCE Č. 499/2006 Sb. a z. 183/2006 Sb.  KTEROU SE POVOLUJE STAVBA

MŮŽE JI TVOŘIT KOPIE OVĚŘENÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DOPLNĚNÁ

VÝKRESY ODCHYLEK, POKUD TO NENÍ NA ÚJMU PŘEHLEDNOSTI

NENÍ POTŘEBA AUTORIZAČNÍ OPRÁVNĚNÍ A SROZUMITELNOSTI DOKUMENTACE

ZJEDNODUŠENÁ DOKUMENTACE (PASPORT STAVBY) STAVEBNÍK (INVESTOR) PROJEKTANT STAVEBNÍKA FORMALIZUJE VZTAH VŮČI STAVEBNÍMU ÚŘADU  - NESLOUŽÍ PRO DETAILNÍ POSUZOVÁNÍ DALŠÍCH STAVEBNÍCH ÚPRAV

- JEDNODUŠŠÍ NEŽ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ - PROKAZUJE SHODU SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ S DOKUMENTACÍ, (NENÍ DOSTATEČNĚ PODROBNÁ)

- POKUD NENÍ NEZBYTNÁ ÚPLNÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ (NAPŘ.  KTEROU SE POVOLUJE STAVBA

STAVBA BYLA ŘÁDNĚ POVOLENA A ZKOLAUDOVÁNA A SLOUŽÍ SVÉMU ÚČELU) MŮŽE JI TVOŘIT KOPIE OVĚŘENÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DOPLNĚNÁ

- ROZSAH A OBSAH DEFINOVÁN VE VYHLÁŠCE Č. 499/2006 Sb. a z. 183/2006 Sb. VÝKRESY ODCHYLEK, POKUD TO NENÍ NA ÚJMU PŘEHLEDNOSTI

A SROZUMITELNOSTI DOKUMENTACE

NENÍ POTŘEBA AUTORIZAČNÍ OPRÁVNĚNÍ

DODATEČNÁ DOKUMENTACE STAVBY VLASTNÍK STAVBY PROJEKTANT MAJITELE STAVBY SPRÁVA OBJEKTU, ROZHODOVÁNÍ O DALŠÍM VYUŽITÍ A ÚPRAVÁCH  - PRIMÁRNĚ NESLOUŽÍ PRO KOMUNIKACI S ÚŘADY

- DOKUMENTACE AKTUÁLNÍHO STAVU STAVBY V DOSTATEČNÉ PODROBNOSTI VYTVÁŘÍ KOMPLEXNÍ DOKUMENTACI PRO DALŠÍ SPRÁVU STAVBY  - V PŘÍPADĚ, ŽE NEEXISTUJE DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY A DALŠÍ

PRO DALŠÍ SPRÁVU OBJEKTU DOKUMENTACE JAKO VÝROBNÍ ATP. NEBO EXISTUJÍ ODCHYLKY MEZI PŮVODNÍ

- IDEÁLNĚ DOKUMENTACE V PODROBNOSTI DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY DOKUMENTACÍ A SKUTEČNÝM STAVEM

 - SPECIFIKUJE DOSTATEČNOU PODROBNOST KONSTRUKCÍ A DETAILŮ

 - STANOVUJE UVAŽOVANÉ ZATÍŽENÍ

 - STANOVUJE REZERVY V ÚNOSNOSTI A POUŽITELNOSTI KONSTRUKCE

- STANOVUJE SPECIFIKA STAVBY

- POKUD NEEXISTUJE PLATNÝ STATICKÝ VÝPOČET, PROVÁDÍ SE VÝPOČET NOVÝ

- LZE VYUŽÍT JAKO PODKLAD PRO PROJEKTOVOU PŘÍPRAVU MODERNIZACE

- ROZSAH A OBSAH PRO FORMU "NÁHRADNÍ DOKUMENTACE" V NORMĚ ČSN 73 2604 AUTORIZAČNÍ OPRÁVNĚNÍ JE DŮRAZNĚ DOPORUČENO - SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO PROHLÍDKY STAVBY

PROHLÍDKY NOSNÝCH KONSTRUKCÍ VLASTNÍK STAVBY PROJEKTANT MAJITELE STAVBY DOKUMENTACE STAVU KONSTRUKCE V ČASE  - PROHLÍDKA NENÍ STATICKÝM POSUDKEM A ANI NENAHRAZUJE

- LZE VYCHÁZET Z ČSN 73 2604, ČSN ISO 13822, ČSN 73 0038,  ČSN 72 2603, - KONTROLA SOULADU DOKUMENTACE SE SKUTEČNOSTÍ STATICKÝ VÝPOČET, AUTOR PROHLÍDKY NEPŘÍBÍRÁ ODPOVĚDNOST

ČSN 73 6221 - KONTROLA STAVU KONSTRUKCE S OHLEDEM NA NADMĚRNÉ DEFORMACE, ZA NÁVRH STAVBY

KMITÁNÍ, STAV PROTIKOROZNÍ OCHRANY, STAV SPOJŮ A DETAILŮ, DETEKCE

OSLABENÝCH MÍST ATP.

MUSÍ VYKONÁVAT AUTORIZOVANÁ OSOBA - LZE VYUŽÍT JAKO PODKLAD PRO TVORBU NÁHRADNÍ DOKUMENTACE

STAVEBNĚ - TECHNICKÝ PRŮZKUM VLASTNÍK STAVBY PROJEKTANT/DIAGNOSTIK MAJITELE STAVBY ZAJIŠTĚNÍ PODKLADŮ K DALŠÍM ČINNOSTEM A ZACHYCENÍ NEZBYTNÝCH - NESLOUŽÍ JAKO DODATEČNÁ DOKUMENTACE SAMA O SOBĚ

- ROZSAH A OBSAH NENÍ PŘESNĚ DEFINOVÁN S MAJITELEM STAVBY DISKUTUJE A NAVRHUJE PLÁN STAVEBNĚ ÚDAJŮ O STAVBĚ - NENÍ STATICKÝM POSUDKEM ANI NENAHRAZUJE STATICKÝ VÝPOČET

TECHNICKÉHO PRŮZKUMU - JE PODKLADEM PRO TVORBU DODATEČNÉ DOKUMENTACE

- BÝVÁ NEZBYTNÝ PRO STAVEBNÍ ÚPRAVY A MODERNIZACE, POKUD NEEXISTUJÍ

PŘESNÉ INFORMACE O KONSTRUKCI V PLATNÉ DOKUMENTACI

AUTORIZAČNÍ OPRÁVNĚNÍ JE DŮRAZNĚ DOPORUČENO A NĚKDY - POKUD NENÍ AKTUÁLNÍ DOKUMENTACE DOSTATEČNĚ VYPOVÍDAJÍCÍ, MUSÍ

POŽADOVÁNO PŘEDCHÁZET VŠEM DALŠÍM ČINNOSTEM


